Este documento es una representación impresa de un CFDI

F0000011903Factura :

Pago en una sola exhibición

ORIGEN

DESTINO

03/07/2014

CFDI

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 Flete 545.00 545.00No aplica

61.00 Maniobras 0.20 12.20No aplica

Total

RET. IVA

Subtotal 557.20

SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 55/100 M.N.

624.55

-21.80

Tarifa minima, Vinos y licores. Factura-230707-230708 
Sustituye la factura-F0000011888

Cajas: 7

Peso : 61 Kg

Fecha de Embarque 20/06/2014

89.15IVA AL 16%

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: